PAGE
3
Cảnh.QĐ khen thưởng TCCSĐ&ĐV tiêu biểu 2017

	ĐẢNG BỘ TỈNH BÌNH THUẬN

THỊ ỦY LA GI

*

Số 940 -QĐ/TU
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

La Gi, ngày 02 tháng 02 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

khen thưởng tổ chức đảng trong sạch vững mạnh tiêu biểu

và đảng viên xuất sắc, tiêu biểu năm 2017
-----

- Căn cứ Điều 34, Điều lệ Đảng cộng sản Việt Nam (khóa XI);

- Căn cứ Quy định 393- QĐ/TU, ngày 03/11/2016 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy Bình Thuận về việc khen thưởng tổ chức đảng và đảng viên;

- Theo đề nghị của Ban Tổ chức Thị ủy,
BAN THƯỜNG VỤ QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Tặng giấy khen của Ban Thường vụ Thị ủy cho 02 chi, đảng bộ cơ sở; 21 chi bộ trực thuộc đảng ủy cơ sở đạt tiêu chuẩn “trong sạch, vững mạnh tiêu biểu cấp trên cơ sở” năm 2017 và 13 đảng viên đạt đảng viên“xuất sắc, tiêu biểu cấp trên cơ sở” năm 2017 (có danh sách kèm theo); kèm theo tiền thưởng cho mỗi chi, đảng bộ cơ sở bằng 2,0 lần mức lương cơ sở; mỗi chi bộ trực thuộc đảng ủy cơ sở bằng 1,5 lần mức lương cơ sở; mỗi đảng viên bằng 1,0 lần mức lương cơ sở.

Điều 2. Văn phòng Thị ủy, các ban của Thị ủy, các tổ chức đảng và đảng viên có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như điều 2;

- Lưu
	T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Nguyễn Thanh Nam

DANH SÁCH CÁC TỔ CHỨC ĐẢNG TRONG SẠCH VỮNG MẠNH TIÊU BIỂU VÀ ĐẢNG VIÊN XUẤT SẮC TIÊU BIỂU ĐƯỢC BAN THƯỜNG VỤ THỊ ỦY KHEN THƯỞNG

-----

(Kèm theo Quyết định số 940 -QĐ/TU ngày 02 tháng 02 năm 2018
 của Ban Thường vụ Thị ủy La Gi)

1. Tổ chức cơ sở đảng đạt tiêu chuẩn “trong sạch, vững mạnh tiêu biểu cấp trên cơ sở”: Có 02 cơ sở đảng, gồm:

	1. Chi bộ Kho bạc nhà nước
2. Chi bộ Chi cục Thống kế

2. Chi bộ trực thuộc đảng ủy cơ sở đạt tiêu chuẩn “trong sạch, vững mạnh tiêu biểu cấp trên cơ sở”: Có 21 chi bộ, gồm:

	1
	Chi bộ trường THCS Tân Hải
	Đảng bộ xã Tân Hải

	2
	Chi bộ An ninh
	Đảng bộ Công an thị xã

	3
	Chi bộ CSĐT tội phạm về Kinh tế - ma túy
	Đảng bộ Công an thị xã

	4
	Chi bộ Tổng hợp
	Đảng bộ Công an thị xã

	5
	Chi bộ Quân sự
	Đảng bộ xã Tân Phước

	6
	Chi bộ Trường THCS Phước Hội 2
	Đảng bộ phường Phước Hội

	7
	Chi bộ Trường Tiểu học Phước Hội 2
	Đảng bộ phường Phước Hội

	8
	Chi bộ Quân sự phường Phước Hội
	Đảng bộ phường Phước Hội

	9
	Chi bộ Khu phố 2
	Đảng bộ phường Tân Thiện

	10
	Chi bộ Khu phố 3
	Đảng bộ phường Tân Thiện

	11
	Chi bộ Thôn Tân Lý 1
	Đảng bộ xã Tân Bình

	12
	Chi bộ Đài Truyền thanh - truyền hình
	Đảng bộ khối Chính quyền

	13
	Chi bộ Phòng Nội vụ
	Đảng bộ khối Chính quyền

	14
	Chi bộ Phòng Quản lý đô thị
	Đảng bộ khối Chính quyền

	15
	Chi bộ Uỷ ban kiểm tra Thị ủy
	Đảng bộ khối Đảng, MTTQ&các ĐTCT-XH

	16
	Chi bộ Thị đoàn
	Đảng bộ khối Đảng, MTTQ&các ĐTCT-XH

	17
	Chi bộ Khu phố 7
	Đảng bộ phường Bình Tân

	18
	Chi bộ Quân sự
	Đảng bộ phường Bình Tân

	19
	 Chi bộ Trường THCS Tân An
	Đảng bộ phường Tân An

	20
	Chi bộ Trường tiểu học Tân An 2
	Đảng bộ phường Tân An

	21
	Chi bộ Trường THCS Tân Tiến
	Đảng bộ xã Tân Tiến

3. Đảng viên đạt “xuất sắc, tiêu biểu cấp trên cơ sở”: Có 13 đảng viên, gồm:

	1
	Nguyễn Hữu Nhân
	Bí thư Chi bộ Chi cục thống kê

	2
	Nguyễn Bá Bảy
	Bí thư Chi bộ Trường THCS Phước Lộc,  Đảng bộ phường Phước Lộc

	3
	Nguyễn Thanh Đào
	Bí thư Chi bộ khu phố 9,  Đảng bộ phường Phước Hội

	4
	Trác Thị Bích Hương
	Bí thư Chi bộ Trường tiểu học Phước Hội 2, Đảng bộ phường Phước Hội

	5
	Phí Văn Khải
	Đảng viên Chi bộ Trường PTTH Lý Thường Kiệt

	6
	Phạm Thị Thanh Thủy
	Đảng viên Chi bộ Thanh tra, Đảng bộ Khối Chính quyền

	7
	Nguyễn Thị Kim chung
	Đảng viên Chi bộ Hội LHPN thị xã, Đảng bộ khối Đảng, MTTQ& các ĐT CT-XH

	8
	Trần Văn Đàn
	Phó Bí thư Chi bộ Quân sự phường Bình Tân

	9
	Lê Tấn Đẹp
	Đảng viên Chi bộ Khu phố 7, Đảng bộ phường Bình Tân

	10
	Võ Dinh Điền
	Bí thư Chi bộ Trạm y tế, Đảng bộ phường Bình Tân

	11
	Bùi Sỹ Bình
	Bí thư Chi bộ Khu phố 6, Đảng bộ phường Tân An

	12
	Trần Thị Thanh Diệu
	Đảng viên chi bộ khu phố 4, Đảng bộ phường Tân An

	13
	Nguyễn Đức Tây
	Bí thư Chi bộ Trường THCS Tân An, Đảng bộ phường Tân An

Cảnh.QĐ khen thưởng TCCSĐ&ĐV tiêu biểu 2017